
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 сентября 2021 года  № 35/1-5 

г. Сибай 

 

 О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

            В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Сибай Республики Башкортостан, р е ш и л а : 

             1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва: 

Номер  

избирательного  

участка 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых избирательных 

бюллетеней 

по Салаватскому 

одномандатному 

избирательному 

округу № 7 

по федеральному 

округу 

618 1 990 1 900 1 900 

619 1 948 1 900 1 900 

620 1 819 1 700 1 700 

622 678 650 650 

623 2 050 2 000 2 000 

624 2 046 2 000 2 000 

625 1 994 1 900 1 900 

626 2 026 1 900 1 900 

627 717 700 700 

628 1 740 1 750 1 750 

629 1 981 2 000 2 000 

630 1 923 1 900 1 900 

631 2 204 2 300 2 300 

632 2 025 2 000 2 000 

633 1 639 1 600 1 600 

634 1 348 1 300 1 300 

635 2 032 2 000 2 000 

636 2 043 2 000 2 000 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ  ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



637 1 500 1 500 1 500 

638 2 080 2 000 2 000 

639 1 947 1 900 1 900 

640 1 967 2 100 2 100 

641 2 392 2 450 2 450 

ТИК  1 050 1 050 

ИТОГО 42 089 42 500 42 500 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Калимуллину А.З. 

                                                                         

 

Председатель              С.В. Ишмухаметов 

 

 

  

Секретарь            А.З. Калимуллина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


